Podobieństwo manipulacji, oraz fakt usunięcia dowodów oryginalnych z izby obrachunkowej, w związku z okolicznością, iż Sawicki był poprzednio urzędnikiem tejże izby, każą przypuszczać, iż obliczenia cła dokonywał we wszystkich tych wypadkach Sawicki i że usunięcie deklaracji było manewrem, obliczonym na zatarcie śladów przestępstwa.

(D. c. n.) E. W.

— Od dnia 1 (13) lutego do 1 (13) marca 1886 r. otrzymano ofiary pieniężne na rzecz przytułków noclegowych od osób następujących: w-ej Zawisza rs. 50. N. N. rs. 25. z koncertu Bulewskich 1/4 część czystego dochodu rs. 63 kop. 73. w-ej Amalji Keller rs. 3. w-go Władysława Kronenberga rs. 50. dochodu po 5 kop. od osób nocujących w przytułkach rs. 309 kop. 20. Razem rs. 500 kop. 93.

W ciągu tegoż czasu wydatkowano: na chleb rs. 93 kop. 50, na naftę, mydło i inne drobne wydatki rs. 25 kop. 95, na opał w przytułku na Pradze rs. 6 kop. 93, na utrzymanie służby i felczerów w przytułkach za miesiąc luty rs. 105. Razem rs. 231 kop. 38.

W przeciągu tegoż czasu korzystało z noclegu w ogólnej liczbie mężczyzn 4,570, kobiet 1,625, razem osób 6,195, którym wydano herbaty gorącej kubków 12,390 i chleba funtów 6,195; od otwarcia zaś nocnych przytułków, to jest od 1 (13) listopada 1885 r. do 1 (13) marca 1886 r. nocowało mężczyzn 17,862, kobiet 6,728, razem osób 24,590, którym wydano herbaty gorącej kubków 49,180 i chleba funtów 24,590.

## NEKROLOGJA.

† Ś. p. Róża Dunin, panna, przeżywszy lat 68, w dniu 26-ym marca 1886 roku, życie zakończyła. Pozostały brat z siostrami zaprasza krewnych, przyjaciół i znajomych na wyprowadzenie zwłok w dniu 28-ym marca, to jest w niedzielę, o godzinie 3-iej po południu, z kościoła Przemienienia Pańskiego (po-kapucyńskim) przy ulicy Miodowej, na cmentarz powązkowski i na żałobne nabożeństwo w dniu następnym o godzinie 10-iej rano w tymże kościele odbyć się mające. 2—1203—

† Ś. p. Piotr Stefanowicz Trofimow, radca dworu, zarządzający koszarami lejbgwardji pułku huzarów, kawaler orderów, zmarł dnia 14/26 marca 1886 r. przeżywszy lat 77. Zaprasza się krewnych, przyjaciół i kolegów zmarłego na żałobne nabożeństwo odbyć się mające w dniu 16/28 b. m., tj. w niedzielę, o godzinie 12-iej w południe w cerkwi pułkowej w Łazińkach, a następnie na wyprowadzenie zwłok z tejże cerkwi po nabożeństwie, na cmentarz prawosławny wolski.

Pocztowy 3 30 po poł. 1 55 po poł.
<b>Nadwiślańska do Mławy:</b>
Pocztowy 5 50 po poł. 11 50 rano
Csobowy 9 30 rano 8 21 wiecz.
<b>Obwodowa z kolei Wiedeńskiej.</b>
Osobowy 2 50 po poł. 2 59 po poł.
<b>Obwodowa z kolei Terespolskiej.</b>
Osobowy 2 10 po poł. 3 34 po p. o.

Дозволено цензурою Варшава 15 (27) Марта 1886 г.